
ZARZĄDZENIE NR. ASSS./.&k...........

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia AA... S^^.... 2022 r.

w sprawie wykazu nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Choszczno przeznaczonej
do użyczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ipoz. 1834) oraz art. 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 202 Ir. poz. 1899 ipoz. 815) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Choszcznie Nr Y/44/2015 z dnia 11 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 
meiuchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1400) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do użyczenia część nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Choszczno wykazanej 
w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Otrzymują:
1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

2 up. Bi)/.MISTRZA

mgr Wojc/d 
Z-ca 13 \u

i Sierakowski
mistrza

Sprewd:
prawo

Id 928B1991-IAA5-4003/9898-D872553CCB48 Pizyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr... ............
Burmistrza Choszczna
z dnia...-^.... ...........................................................2022 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) podaje się do 
publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia:

LP. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI POW.
NIERUCHOMOŚCI

OPIS
NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI I 

SPOSÓB JEJ 
ZAGOSPODAROWANIA

TERMIN
ZAGOSPODAROWANIA

NIERUCHOMOŚCI

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU 
DO UŻYCZENIA

NR
DZIAŁKI

NR KW

1. 786/4 SZ1C/00025220/6 0,1848 ha Część
nieruchomości, 

położonej 
w obrębie nr 3 
m. Choszczno.

Brak planu 
zagospodarowania 

przestrzennego.
Część nieruchomości 

użyczona
z przeznaczeniem na 

prowadzenie 
działalności 
wynikającej 
z regulaminu 

stowarzyszenia.

Na czas
nieoznaczony bez 

możliwości 
rozwiązania umowy 

do czasu trwania 
projektu 

tj. do dnia
31 grudnia 2030 

roku.

Nieruchomość zostaje 
użyczona na pisemny wniosek.

2 cp. BURMjyTRZA

mgr Wojciech S,
V.r

i srokowski
?trza

Id 928B1991-1AA5-4003-9898-D872553CCB48 Przyjęty Strona 1


